
Usnesení 60. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.09.2013                       Strana 1 (celkem 6) 

U S N E S E N Í  
60. schůze Rady města Vítkova konané dne 24. září 2013 v zasedací místnosti rady 

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 2110/60 do č. 2150/60) 

Rada města: 
2110/60 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady města.  
   
2111/60 Schvaluje dokument Bezpečnostní politiky ICT „Celkovou bezpečnostní politiku“ 

s účinností od 1.11.2013. 
 

   
2112/60 Schvaluje dokument Bezpečnostní politiky ICT „Systémovou bezpečnostní 

politiku“ s účinností od 1.11.2013. 
 

   
2113/60 Schvaluje dokument Bezpečnostní politiky ICT „Bezpečnostní směrnici pro interní 

uživatele“ s účinností od 1.11.2013. 
 

   
2114/60 Schvaluje dokument Bezpečnostní politiky ICT „Bezpečnostní směrnici pro externí 

uživatele“ s účinností od 1.11.2013. 
 

   
2115/60 Schvaluje zrušení odboru živnostenský úřad k 1.11.2013, jeho činnosti se převádí 

do odboru správních činností, který se nově přejmenovává na odbor správních 
činností a obecní živnostenský úřad, v této souvislosti mění organizační řád. 

 

   
2116/60 Schvaluje Dodatek č. 1 k vnitřní směrnici 8/2013 Organizační řád s účinností od  

1. 11. 2013. 
 

   
2117/60 1. Schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 7.9.2011 na zakázku „Územní 

plán Vítkova“ mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov 
a zhotovitelem Urbanistickým střediskem Ostrava, s.r.o., Spartakovců 3,  708 00   
Ostrava-Poruba. 

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zpracování 
zakázky „Územní plán Vítkova“ s firmou Urbanistické středisko Ostrava, s.r.o., 
Spartakovců 3, 708 00 Ostrava-Poruba. 

Z: S,OVÚP 
T: 10/2013 

   
2118/60 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu : 

,,Výmalba administrativní budovy MěÚ 4 Vítkov". 
 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo č. 3/2013/OVS, o provedení malířských prací 
v interiérech Městského úřadu ve Vítkově, náměstí Jana Zajíce 4, v rozsahu dle 
vítězné cenové nabídky, uzavřenou mezi firmou Martin Motl, Selská 338,  
749 01Vítkov a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01Vítkov, za 
celkovou  nabídkovou cenu 83.256,- Kč, bez DPH. 

 

 3. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o dílo č. 3/2013/OVS, o provedení 
malířských prací v interiérech Městského úřadu ve Vítkově, náměstí Jana Zajíce 
4, v rozsahu dle vítězné cenové nabídky, uzavřenou mezi firmou Martin Motl, 
Selská 338, 749 01 Vítkov a Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 
Vítkov, za celkovou  nabídkovou cenu 83.256,- Kč, bez DPH. 

Z: S,VOVS 
T: 9/2013 

   
2119/60 1. Schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce č. 108/2006, ze dne 

26.05.2006,  o hospodaření s radiostanicemi, uzavřenou mezi Městem 
Vítkovem, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a  ČR – HZS MSK, 
Výškovická 40, 700 30 Ostrava.  

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce  
č. 108/2006, ze dne 26.05.2006, o hospodaření s radiostanicemi, uzavřenou mezi 
Městem Vítkovem, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a  ČR – HZS MSK, 
Výškovická 40, 700 30 Ostrava. 

Z: S,VOVS 
T: 9/2013 

   



Usnesení 60. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.09.2013                       Strana 2 (celkem 6) 

2120/60 1. Schvaluje vyřazení majetku dle přiloženého seznamu pod inventárními čísly 
a) servery a PC plnící roli serverů i.č. 1633, 2203, 2205, 2971 
b) PC i.č. 2084, 2219, 2612, 2700, 2929, 2933, 2967, 2968, 2981, 2985, 3000, 

3035, 3069, 3070, 3136, 3601, 5274. 

 

 2. Ukládá zajistit likvidaci prostřednictvím sběrného dvora TS. Z: VOVS 
T: 21.10.2013 

   
2121/60 1. Schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 9709028 ze dne 29. 9. 2003 mezi 

Městem Vítkovem a Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106,  
501 68 Hradec Králové, IČ 42196451. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválený dodatek podepsat. Z: VOK 
T: 10/2013 

   
2122/60 1. Bere na vědomí zprávu o výši cen za krátkodobé pronájmy.  
 2. Ukládá zapracovat do Pravidel pro pronájem prostor kulturního domu a kina ve 

Vítkově navrhované změny s platností od 1. listopadu 2013. 
Z: VOK 
T: 10/2013 

   
2123/60 1. Schvaluje podání žádosti o poskytnutí úhrady nákladů na zpracování projektové 

dokumentace a na samotnou realizaci stavby „Zajištění hlavního důlního díla 
735 – úpadnice Zálužné 2, zajištění hlavního důlního díla 733 – Jáma Zálužné  
a zajištění propadu ve štole Nové Těchanovice 1 v k.ú. Nové Těchanovice“ dle 
usnesení Vlády České republiky č. 592/2002. 

 

 2. Ukládá zaslat žádost na Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR včetně všech 
náležitostí. 

Z: S 
T: 9/2013 

   
2124/60 1. Bere na vědomí kontrolní zprávu o přípravě školního roku 2013/2014.  
 2. Ukládá předložit kontrolní zprávu o přípravě školního roku 2014/2015. Z: VOS 

T: 9/2014 
   
2125/60 1. Rozhodla o pronájmu nebytových prostor  Vodní 636 ve Vítkově na p.č. 2077/2 

v k.ú.Vítkov, o velikosti 57,19 m2  paní Evě Kuchtové, U Nemocnice 829, 
Vítkov, na dobu  neurčitou  od 5.10.2013 za účelem provozování prodejny textil, 
oděvy, bižuterie a dekorace, nájem 900,-Kč/ m2 /rok  a každoroční navýšení  
o míru inflace předchozího roku . 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor Vodní 636 ve 
Vítkově p.č. 2077/2 v k.ú. Vítkov mezi Městem Vítkov, zastoupené SBF Vítkov, 
p.o. a paní Evou Kuchtovou, bytem U Nemocnice 829, Vítkov s účinnosti od 
5.10.2013. 

 

 3. Ukládá SBF Vítkov, p.o. jménem Města Vítkov uzavřít nájemní smlouvu s paní 
Evou Kuchtovou, bytem  U Nemocnice 829, Vítkov na pronájem nebytových 
prostor  Vodní 636   ve Vítkově a to  nejpozději do 5.10.2013. Pokud v této 
lhůtě nedojde k uzavření   smlouvy pro zavinění žadatele,    pozbude usnesení 
rady  města o uzavření smlouvy platnosti.   

Z: ŘSBF 
T: 5.10.2013 

   
2126/60 1. Neschvaluje Uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou tří měsíců  k bytu č. 2   

vel. 2+1  „S“ ve Vítkově , ul.Klokočovská  č.p. 223 s panem  Sergejem Sivákem 
bytem tamtéž. 

 

 2. Ukládá pokračovat v exekučním řízení a informovat povinného o možnosti 
jednorázové úhrady částky 56 610,-Kč a sepsání splátkového kalendáře na 
částku 24 812,-Kč do doby stanovení  termínu  exekuce. 

Z: ŘSBF 
T: 9/2013 

   
2127/60 1. Neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou tří měsíců  k bytu č. 1   

vel. 2+1  „S“ ve Vítkově –Klokočově č.p.208  s  Martinou  Váňovou bytem 
tamtéž. 

 

 2. Ukládá pokračovat v exekučním řízení a informovat povinnou o možnosti 
jednorázové úhrady částky  24 666,-Kč a sepsání splátkového kalendáře na 
částku 51 392,-Kč  do doby stanovení  termínu  exekuce. 

Z: ŘSBF 
T: 9/2013 



Usnesení 60. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.09.2013                       Strana 3 (celkem 6) 

   
2128/60 1. Schvaluje v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, výběr 

nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku: „Pořízení technologie pro 
kompostárnu Vítkov – Nové Těchanovice“ v pořadí: 
1. uchazeč: Cernin s. r. o., Kružberk 
2. uchazeč: SPINTECH s. r. o., Chvalšiny 
3. uchazeč: ENERGREEN PROJEKT s. r. o., Olomouc 
4. uchazeč: ELKOPLAST CZ, s. r. o., Zlín 

 dle přiloženého vyhodnocení nabídek hodnotící komise.   

 

 2. Schvaluje kupní smlouvu na technické vybavení pro kompostárnu Vítkov – 
Nové Těchanovice s dodavatelem Cernin s. r. o., Kružberk 38, 747 86  
Kružberk, IČ 25819453 za celkovou smluvní cenu 1 795 460 Kč bez DPH.  

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy na technické vybavení pro 
kompostárnu Vítkov – Nové Těchanovice s dodavatelem Cernin s. r. o., 
Kružberk 38, 747 86  Kružberk, IČ 25819453, a to po uplynutí zákonných lhůt. 
Pokud v této době nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, nastupuje ve 
schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOS 
T: 11/2013 

   
2129/60 1. Schvaluje v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, výběr 

nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku: „Sběrný dvůr – technické 
vybavení“ v pořadí: 
1. uchazeč: MEVA-TEC s. r. o., Roudnice nad Labem 
2. uchazeč: GKR ENGINEERING s. r. o., Praha 1 
3. uchazeč: CONT s. r. o., Nové Město nad Metují 

     dle přiloženého vyhodnocení hodnotící komise. 

 

 2. Schvaluje kupní smlouvu na technické vybavení pro Sběrný dvůr s dodavatelem 
MEVA-TEC s.r.o. Chelčického 1228, 413 01  Roudnice nad Labem, IČ 
62742051 za celkovou smluvní cenu 3 369 885 Kč bez DPH.  

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy na technické vybavení pro 
Sběrný dvůr s dodavatelem MEVA-TEC s. r. o., Chelčického 1228, 413 01  
Roudnice nad Labem, IČ 62742051, a to po uplynutí zákonných lhůt. Pokud 
v této době nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, nastupuje ve schváleném 
pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: S,VOS 
T: 11/2013 

   
2130/60 1. Schvaluje v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, výběr 

nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku: „Zkvalitnění nakládání s odpady – 
systémy pro separaci a svoz BRKO“ v pořadí: 
1. uchazeč: KOBIT, spol. s r. o., Praha 
2. uchazeč: HANES s. r. o., Praha 
3. uchazeč: A – TEC servis s. r. o., Frýdek - Místek 
4. uchazeč: ELKOPLAST CZ, s. r. o., Zlín 
5. uchazeč: PROFI TRUCK BUSINESS s. r. o., Olomouc 
6. uchazeč: FORNAL trading s. r. o., Lutopecny - Měrůtky 

     dle přiloženého vyhodnocení nabídek hodnotící komise. 

 

 2. Pověřuje ředitele Technických služeb města Vítkova, příspěvkové organizace, 
uzavřít kupní smlouvu na systém pro separaci a svoz BRKO s vítězným 
uchazečem KOBIT s. r. o., Rozvojová 269, 165 00  Praha, IČ 44792247, za 
celkovou smluvní cenu 2 711 000,- Kč bez DPH, a to po uplynutí zákonných 
lhůt. Pokud v této době nebude uzavřena s dodavatelem smlouva, nastupuje ve 
schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních podmínek. 

Z: ŘTS 
T: 11/2013 

   
2131/60 1. Rozhodla pronajmout  pozemky parc. č. 945, 946, 457, 458 a 258 (zjednodušená 

evidence)  o celkové výměře 31977 m2 v k. ú. Nové Těchanovice, za účelem 
zemědělské výroby za cenu 2130,- Kč/rok, na dobu určitou, 5 let.    

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemky parc. č. 457, 458 a 258 
(zjednodušená evidence)  o výměře 31077 m2 v k. ú. Nové Těchanovice, za 
účelem zemědělské výroby, na dobu určitou, 5 let.     

Z: VFO 
T: 10/2013 



Usnesení 60. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.09.2013                       Strana 4 (celkem 6) 

   
2132/60 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2027/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Vasilem Kováčem, bytem Vítkov, Nová 421, 
na pronájem části pozemku parc. č. 873 zastavěná plocha a nádvoří o výměře  
25 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádky, na dobu neurčitou za cenu 3,-/m2/rok dle 
přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30.11.2013. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2013 

   
2133/60 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2027/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a manželi Šivákovými, Helenou a Juliem, 
bytem Vítkov, Nová 421, na pronájem části pozemku parc.    č. 873 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 25 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádky, na dobu 
neurčitou za cenu 3,-/m2/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanými, a to nejpozději do 
30.11.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatelů, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2013 

   
2134/60 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2027/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Ludmilou Zelenkovou spolu s Viktorem 
Bielým, bytem Vítkov, Nová 421, na pronájem části pozemku parc.    č. 873 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádky, na 
dobu neurčitou za cenu 3,-/m2/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanými, a to nejpozději do 
30.11.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatelů, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2013 

   
2135/60 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2027/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Vincencem Halamíčkem, bytem Vítkov, 
Nová 421, na pronájem části pozemku parc. č. 873 zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 25 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádky, na dobu neurčitou za cenu  
3,-/m2/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30.11.2013. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2013 

   
2136/60 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2027/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Jiřinou Jurčíkovou, bytem Vítkov, Nová 
421, na pronájem části pozemku parc. č. 873 zastavěná plocha a nádvoří  
o výměře 25 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádky, na dobu neurčitou za cenu  
3,-/m2/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovanou, a to nejpozději do 30.11.2013. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatelky, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2013 

   
2137/60 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2027/56 ze dne 13.8.2013 nájemní 

smlouvu a smlouvu o právu provést stavbu mezi Městem Vítkovem a Karlem 
Šivákem, bytem Vítkov, Nová 421, na pronájem části pozemku parc. č. 873 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2 v k. ú. Vítkov, jako zahrádky  
a přístřešku pro auto, na dobu neurčitou za cenu 3,-/m2/rok (zahrádka)  
a 7,-/m2/rok (přístřešek) dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30.11.2013. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatelky, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2013 

   
   



Usnesení 60. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.09.2013                       Strana 5 (celkem 6) 

2138/60 1. Schvaluje smlouvu o nájmu pozemků mezi Lesy České republiky se sídlem 
Hradec Králové, Přemyslova 1106 a Městem Vítkovem, na pronájem částí 
pozemků parc. č. 2538/7 a 2538/22 – k. ú. Melč, parc. č. 938, 303/1 a 264/1 –  
k. ú. Staré Těchanovice a parc. č. 2538/14, 685, 683/1, 119 a 647/1 – k. ú. Nové 
Těchanovice o celkové výměře 20 m2, za účelem umístění informačních tabulí  
a rozcestníků naučné stezky Dědictví břidlice, na dobu určitou, od 1. 11. 2013 
do 31. 10. 2018 za cenu 200,- Kč/rok dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá uzavřít smlouvu o nájmu pozemků se jmenovaným podnikem, a to 
nejpozději do 30.11.2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy, 
pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2013 

   
2139/60 1. Schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu a provozování vodního díla  

č. 00300870/SONP/OP/K/2013/D2 mezi Městem Vítkovem  
a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s. se sídlem Ostrava, 
28 října 169, PSČ 709 45. 

 

 2. Ukládá zajistit podepsání Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu a provozování 
vodního díla č. 00300870/SONP/OP/K/2013/D2 mezi Městem Vítkovem 

     a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s. se sídlem Ostrava,  
28 října 169, PSČ 709 45. 

Z: S,VFO 
T: 10/2013 

   
2140/60 1. Schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu a provozování vodního díla  

č. 00300870/SONP/OP/V/2013/D2 mezi Městem Vítkovem  
a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s. se sídlem Ostrava, 
28 října 169, PSČ 709 45. 

 

 2. Ukládá zajistit podepsání Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu a provozování 
vodního díla č. 00300870/SONP/OP/V/2013/D2 mezi Městem Vítkov  
a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava a.s. se sídlem Ostrava, 
28 října 169, PSČ 709 45. 

Z: S,VFO 
T: 10/2013 

   
2141/60 1. Schvaluje úhradu daně darovací za p. Annu Bittnerovou, bytem Husova  

č. p. 642, Vítkov ve výši 1 981,00 Kč za převod nebytové jednotky v budově  
č. p. 642 na Husově ul. ve Vítkově na společné části budovy a pozemku. 

 

 2. Ukládá finančnímu odboru uhradit vyměřenou daň darovací. Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2142/60 1. Schvaluje úhradu daně darovací za p. Jiřího Havlíka, bytem Husova č. p. 642, 

Vítkov ve výši 1 981,00 Kč za převod nebytové jednotky v budově č. p. 642 na 
Husově ul. ve Vítkově na společné části budovy a pozemku. 

 

 2. Ukládá finančnímu odboru uhradit vyměřenou daň darovací. Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2143/60 1. Schvaluje úhradu daně darovací za p. ing. Josefa Štefka, bytem Husova  

č. p. 642, Vítkov ve výši 1 981,00 Kč za převod nebytové jednotky v budově  
č. p. 642 na Husově ul. ve Vítkově na společné části budovy a pozemku. 

 

 2. Ukládá finančnímu odboru uhradit vyměřenou daň darovací. Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2144/60 1. Schvaluje úhradu daně darovací za p. Annu Říčkovou, bytem Husova č. p. 642, 

Vítkov ve výši 1 981,00 Kč za převod nebytové jednotky v budově č. p. 642 na 
Husově ul. ve Vítkově na společné části budovy a pozemku. 

 

 2. Ukládá finančnímu odboru uhradit vyměřenou daň darovací. Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2145/60 1. Schvaluje úhradu daně darovací za p. JUDr. Janou Piskovskou, bytem náměstí 

Svaté Hedviky 2226/12, Opava Předměstí ve výši 1 981,00 Kč za převod 
nebytové jednotky v budově č. p. 642 na Husově ul. ve Vítkově na společné 
části budovy a pozemku. 

 



Usnesení 60. schůze Rady města Vítkova ze dne 24.09.2013                       Strana 6 (celkem 6) 

 2. Ukládá finančnímu odboru uhradit vyměřenou daň darovací. Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2146/60 1. Schvaluje smlouvu o právu provést stavbu plynovodní přípojky na pozemku 

parc. č. 2883 ostatní plocha v k. ú. Vítkov, mezi Městem Vítkovem, jako 
vlastníkem, a MVDr. Miroslavem Andrlem, bytem Komenského 110, 742 83 
Klimkovice, jako stavebníkem, dle přiloženého návrhu smlouvy. 

 

 2. Ukládá podepsat smlouvu o právu provést stavbu se jmenovaným, a to 
nejpozději do 31. října 2013. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení smlouvy tomuto žadateli 
platnosti. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2147/60 1. Rozhodla o přijetí návrhu KB na rozšíření služeb pro občany – akceptace 

platebních karet při platbách pro město Vítkov. 
 

 2. Ukládá připravit smlouvu s KB na realizaci služby – akceptace platebních karet 
při platbách pro města Vítkov. 

Z: VFO 
T: 10/2013 

   
2148/60 1. Rozhodla o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 14.000,- Kč 

na dopravu na sportovní závody v Kaletách, které se konají dne 24. 9. 2013. 
 

 2. Ukládá FO zajistit finanční prostředky rozpočtovým opatřením. 
 

Z: VFO 
T: 11/2013 

   
2149/60 Schvaluje zahraniční pracovní cestu do Kalet na dny  30.9. + 1.10. 2013 Ing. Pavlu 

Smolkovi, Mgr. Blance Váňové, Ing. Šárce Medunové a Bc. Martině Bryjové.   
 

   
2150/60 1. Schvaluje Dohodu o postoupení práv, užitků a povinností mezi Městem 

Vítkovem, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a Moravskoslezským krajem, 
ulice 28.října 117, 702 18 Ostrava.  

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou dohodu podepsat. Z: S, VOS 
T: 10/2013 

 
 
 
 
 
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


